ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»

от 06 сентября  2018г.						      №10

Об изменении адреса земельному участку
с кадастровым номером 40:24:060207:58

    Рассмотрев заявление Комова Николая Михайловича  от 28.08.2018 года «Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 40:24:060207:58,в целях упорядочения адресного хозяйства МО сельское поселение «Деревня Упрямово», администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 40:24:060207:58 ,площадью1500 кв.м., ранее имевший адрес : Калужская область, Юхновский район, д. Упрямово, ул. Морозова,д.5 изменить адрес: Калужская область, Юхновский район, д. Упрямово ,ул. Морозова д.6

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                    А.В.Королев

[bookmark: _GoBack]